プレスリリース / 関係者各位 2023年 3月8日

JIS T 9001 医療用マスク クラスⅢ 認証取得

三光産業株式会社 ( 本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：石井 正和 ) は、ナノAG+AIR
マスクSILKY FIT Premium ( 通称：無敵マスク ) が JIS T 9001 医療用クラスⅢの認証を取得
しましたのでご報告致します。医療用として不織布マスク最高レベルのクラスⅢの認証を
取得しておりますので医療関係者様や病院内におかれましても安心してご使用いただける
性能となっております。ウイルス対策・花粉対策としてマスクが生活必需品となっている
昨今、弊社マスクが安心してご使用いただける性能であることをあらためてご報告致しま
す。また、シリーズ累計販売数700万枚を突破致しました。日頃よりご愛顧いただき、誠
にありがとうございます。引き続き、ご愛用いただけますと幸いです。